
PACHET DIVERSE

I.D.: 44851621

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.162,05 RON - 1.162,05 RON

Descriere: 1 1030160 NET TURTURI 4,5X0,5M 108+12LED CW 10.00 BUC 83.19 831.94 19 158.06 include taxa verde 1 lei/BUC 2 1048426 MOS CRACIUN DANSATOR 81 CM 2.00 BUC 142.02 284.03 19 53.97 include taxa verde 0.5 lei/BUC 3 8060005 SET 4 GLOBURI 8CM SD18-8-1C4 1.00 SET 4.19 4.19 19 0.80 4 8060011 SET 6 GLOBURI 8CM SD18-8-F05 1.00 SET 6.71 6.71 19 1.27 5 8060020 SET 6 GLOBURI 8CM SD18-8-X10 1.00 SET 7.55 7.55 19 1.44 6 8034522 SET GLOBURI 12 PCS 7 CM N3/H7012YYS 1.00 SET 12.60 12.60 19 2.39 7 8046336 SET 24 GLOBURI 6CM SD15-6047 1.00 SET 15.03 15.03 19 2.86
